
Do Your Piñata / Crea tu Piñata

Decor Your Mexican Jar / Decora tu Cantarito

Taco Party / Festival del Taco

Huichol Handcraft / Arte Huichol

Flea Market / Mercadito Mexicano

Independence Celebration / 

Celebración de Independencia

Mariachi

Viva Mexico Show

Mexican Wrestling / Lucha Libre

Cry Of Independence /Grito de Independencia

Rockteño Band / Banda Rockteño

TIME | HORARIO LOCATION | LOCACIÓN ACTIVITY | ACTIVIDAD

10:00 am

12:00 pm

01:00 pm  

03:00 pm

06:00 pm

06:30 pm

07:00 pm

08:30 pm

09:30 pm

10:50 pm

11:00 pm

Roxity

Roxity

Splash Terrace / Terraza Splash

Roxity

Lobby

Sanctuary

Sanctuary

Sanctuary

Sanctuary

Sanctuary

Sun Bar

Programa de Actividades
Activities Program

September 15th / 15 de Septiembre
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